
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.05.2005 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 8/05xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 06 kwietnia 2005 r.

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku i w jednostkach organizacyjnych Miasta i
Gminy Osiek.

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

 

zarządzam, co następuje:

 

§ 1
W związku ze śmiercią Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II
i ogłoszoną żałobą narodową:

1)     dzień 08 kwietnia 2005 r. tj. dzień pogrzebu Jego Świątobliwości Jana Pawła II, ustalam dniem wolnym od pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku,

2)     zalecam kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta
i Gminy Osiek ustalenie dnia pogrzebu Jego Świątobliwości Jana Pawła II, tj. dnia 08 kwietnia 2005 r., dniem
wolnym od pracy dla pracowników tych jednostek.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy
w Osieku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 kwietnia 2005 r.

 Przewiń do początku


